[bookmark: _GoBack]附件5：实习人员填表样式

实习人员申请执业考核材料表

	编号
	材料
	页码
	备注

	1
	面试考核申请书

	2
	广东省申请律师执业人员实习考核登记表

	贴大一寸蓝底彩照

	3
	广东省申请律师执业人员实习鉴定书

	4
	实习总结（不少于3000字）

	5
	实习证

	复印件

	6
	广东省申请律师执业人员集中培训结业证书

	复印件

	7
	茂名市律师协会实习人员实习工作日志（专职不少于  日，兼职不少于  日）

实务训练考核材料

	8
	接待当事人活动记录（    次）点评表

	8
	签订委托代理合同活动（  次）点评表

	9
	案件归档活动记录（    次）点评表

	10
	实习人员参与民事诉讼、仲裁代理或刑事辩护、非诉活动记录（  次）点评表

	11
	大一寸蓝底免冠彩色照片

	一张

	12
	自实习期开始至申请面试考核期间的社保购买清单

	复印件

	13
	实习指导律师对实习人员的实习鉴定

	14
	实习人员办理业务情况表五份

实习人员参与民事诉讼、仲裁代理或刑事辩护、非诉活动记录表

	委托人：
	案号：

	办理期间：
	归档案号：

	代理活动记录内容：

签名：
日期：

	指导律师点评：

签名：
日期：

实习人员接待当事人记录表

	当事人姓名：
	当事人电话：

	接待人：

	接待地点：

	接待事由：

                               签名：
                                       日期：

	指导律师点评：

                               签名：
                                       日期：

实习人员签订委托代理合同活动记录表

	委托人：
	委托类别：

	委托事项：

	指导律师点评：

                               签名：
                               日期：

实习人员案件归档活动记录表

	委托人：
	案号：

	归档案号：
	类别：

	委托人：
	案号：

	归档案号：
	类别：

	委托人：
	案号：

	归档案号：
	类别：

	以上案件，实习人员           已经依照《茂名市实习人员面试考核标准指引》第十一条第（七）项之规定将案卷装订归档，特此证明。
                          收档人：
                          日期：

	指导律师点评：

                          签名：
                          日期：

实习人员工作日志表
（专职实习人员不少于150日，兼职实习人员不少于50日）

姓名：             律师事务所（盖章）：
	序号
	工作时间
	工作内容
	实习指导律师意见及签名

	1

	2

	3

	4